ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015 № РК5-59-         Проект

Об информации о мерах, принимаемых
Администрацией Томской области для
сдерживания роста цен на продовольственную
продукцию (социально значимые продукты
питания)

Заслушав информацию начальника Департамента потребительского рынка

Администрации Томской области К.И. Чубенко и начальника Департамента по

социально-экономическому развитию села Томской области И.В. Черданцевой,

учитывая состоявшееся обсуждение,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1…

Председатель комитета    А.Я. Эскин